
    
 

    

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “PIERO GOBETTI 
Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 

Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533 

e-mail: TOPS340002@istruzione.it 

PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito:  liceo www.lsgobettitorino.edu.it 

 

 

 

 

   

     

 
 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione di esame istanze per il reclutamento di esperto COLLAUDATORE nell’ambito del PNRR 
– piano nazionale di ripresa e resilienza missione 4: istruzione e ricerca. componente 1 – potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido all’università. investimento 3.2: “scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”. azione 2 – NEXT GENERATION LABS 
Progetto GOBETTI LABS CNP M4C1I3.2-2022-962-Protocollo n. 19385 del 22/02/2023 CUP 14D23000110006 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo strumento di 

programmazione di tale investimento, previsto anche quale milestone europea del PNRR, il 

“Piano Scuola 4.0”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, il quale distribuisce le risorse tra 

le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 e fornisce le istruzioni operative 

per definire le modalità di progettazione, al fine dell’assegnazione dei fondi; 

VISTA l’assegnazione fondi per la realizzazione dell’azione 1 – NEXT GENERATION LABS pari ad 

€ 124.044,57; 

VISTA le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato PNRR.; 

VISTA la nota M_PI. AOOGABMI 0107624 del 21.12.2022 la quale fornisce le istruzioni operative 

per la presentazione e gestione del progetto; 

VISTA la nota M_PI. AOOGABMI 0004302 del 14.01.2023 la quale fornisce chiarimenti in merito 

alle istruzioni operative; 

VISTO l’accordo di concessione prot. nr. 19385 del 24/02/2023; 

VISTO il progetto inoltrato attraverso il portale Futura identificativo nr. M4C1I3.2-2022-962-P-19385 

VISTI i criteri fissati per la selezione del personale interno nella C.I.I. a. s. 2022-23 validi sino a 

sottoscrizione del nuovo contratto; 

RILEVATA  la necessità di utilizzare personale interno in qualità di componenti del gruppo di progettazione, 

nei limiti delle disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito dell’istituto; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato con delibera nr.7 del 26/01/2023 del C.d.I.; 

VISTA la variazione di bilancio nr. 18 del 21/03/2023 con la quale il progetto è stato assunto nel P.A. 

2023 all’aggregato 02/03/02 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 8122 del 03/11/2023; 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

 

 

 

mailto:TOPS340002@istruzione.it
mailto:TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.lsgobettitorino.edu.it/




    
 

    

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “PIERO GOBETTI 
Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 

Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533 

e-mail: TOPS340002@istruzione.it 

PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito:  liceo www.lsgobettitorino.edu.it 

 

 

 

 

   

DISPONE 

 

la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute in qualità di ESPERTI COLLAUDATORI 

nonché gli eventuali ricorsi, come segue: 

a) prof.ssa Barbara Mariatti – Presidente 

b) D.S.G.A. Graziella Spalletta– Commissario; 

c)      prof. Irene Asprea - Commissario 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno sempre verbalizzate con atto 

a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o più componenti e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia 

parte in causa nella procedura di selezione si provvederà a nominare il/i supplente/i. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente presenti sul 

sito web dell’istituto www.lsgobettitorino.edu.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Ing. Angelantonio Magarelli 

                 Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D 
      
 

 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:TOPS340002@istruzione.it
mailto:TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.lsgobettitorino.edu.it/

